
ZARZĄDZENIE NR 85/2024 
BURMISTRZA POLIC 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie ustanowienia pełnomocnictwa dla Pani Katarzyny Korzeniewskiej – Szymańskiej Dyrektora 
Zakładu Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych w Leśnie Górnym 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U z 2023 r. poz. 40, 
572, 1462, 1688/ zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Dyrektorowi Zakładu Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych pełnomocnictwa do 
zawarcia umowy, której maksymalne zobowiązanie nie przekroczy kwoty 1.104.326,00 zł brutto (słownie: jeden 
milion sto cztery tysiące trzysta dwadzieścia sześć złotych 00/100) z Konsorcjum: Terra Amica Sp. z o.o. S.K. ul. 
Starosty Kosa 4, 07-410 Ostrołęka - Lider Konsorcjum i Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej TRANS-NET 
S.A. ul. Tanowska 8, 72-010 Police - Partner Konsorcjum,  które będzie Wykonawcą zadania pn.: „Odzysk 
odpadu o kodzie 19 05 03 w 2024 roku”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 36DD114C-D8B4-4FA4-BB2E-74609AC9220F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 85/2024 BURMISTRZA POLIC z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


